
 

 

 

 
 

 

Тульская область 

Муниципальное образование  Ленинский район 
Собрание представителей  

 
Решение  

 

от 18.04.2014 г. № 62-3 
  

 

Об утверждении проектов о внесении изменений в схему 
территориального планирования муниципального 
образования Ленинский район Тульской области, в 

генеральный план муниципального образования 
Иншинское Ленинского района и в правила 

землепользования и застройки муниципального 
образования Иншинское Ленинского района  

 
 

         Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования 
Ленинский район проекты о внесении изменений в схему территориального 
планирования муниципального образования Ленинский район Тульской области, в 
генеральный план муниципального образования Иншинское Ленинского района и 
в правила землепользования и застройки муниципального образования 
Иншинское Ленинского района, учитывая итоговый документ публичных слушаний 
по вопросу рассмотрения проектов о внесении изменений в схему 
территориального планирования муниципального образования Ленинский район 
Тульской области, в генеральный план муниципального образования Иншинское 
Ленинского района и в правила землепользования и застройки муниципального 
образования Иншинское Ленинского района  в газете «Загородные вести» от 24 
декабря 2013 года №51, назначенных постановлением главы муниципального 
образования Ленинский район от 08 ноября 2013 года № 31 «О проведении 
публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов о внесении изменений в 
схему территориального планирования муниципального образования Ленинский 
район Тульской области, в генеральный план муниципального образования 
Иншинское Ленинского района и в правила землепользования и застройки 
муниципального образования Иншинское Ленинского района», в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Ленинский район Собрание представителей муниципального 
образования Ленинский район РЕШИЛО:        

       1. Утвердить по 1-му вопросу публичных слушаний проекты о 
внесении изменений в схему территориального планирования муниципального 



образования Ленинский район Тульской области, в генеральный план 
муниципального образования Иншинское Ленинского района и в правила 
землепользования и застройки муниципального образования Иншинское 
Ленинского района в части касающейся земельных участков с кадастровыми 
номерами:  

- 71:14:040301:469, площадью 111705 кв.м., расположенного по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»;  

- 71:14:040401:471, площадью 11606 кв.м., местонахождение: примерно в 
1180 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:472, площадью 2586 кв.м., местонахождение: примерно в 
1140 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

 - 71:14:040401:473, площадью 16726 кв.м., местонахождение: примерно в 
1560 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:474, площадью 18510 кв.м., местонахождение: примерно в 
1390 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:475, площадью 49548 кв.м., местонахождение: примерно в 
720 м по направлению на северо-восток от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

 - 71:14:040401:476, площадью 22527 кв.м., местонахождение: примерно в 
1260 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

 - 71:14:040401:477, площадью 12242  кв.м., местонахождение: примерно в 
1110 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:478, площадью 12603 кв.м., местонахождение: примерно в 
1200 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:479, площадью 1164449 кв.м., местонахождение: примерно в 
650 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:480, площадью 100415 кв.м., местонахождение: примерно в 
670 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:481, площадью 113035 кв.м., местонахождение: примерно в 
670 м по направлению на юго-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

- 71:14:040401:483, площадью 38767 кв.м., местонахождение: установлено 
относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес 



ориентира: Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 
в 1010 м северо-восточнее п. Петровский; 

 - 71:14:040401:484, площадью 284835 кв.м., местонахождение: примерно в 
1180 м по направлению на северо-восток от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
сельское поселение Иншинское, пос. Петровский, ул. Центральная, д. 18; 

-  71:14:040301:0118, площадью 300200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 270 м 
северо-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:0037, площадью 713300 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к северной части д. Стукалово; 

 - 71:14:040301:468, площадью 46573 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040401:470, площадью 454463 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, участок 
находится примерно в 690 м по направлению на северо-восток от ориентира 
дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, 
Ленинский район, сельское поселение Иншинское, п. Петровский, ул. 
Центральная, д. 18; 

- 71:14:040301:471, площадью 1117486 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040301:470, площадью 208087 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040301:471, площадью 1117486 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040401:578, площадью 95537 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040301:472, площадью 202634 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040301:473, площадью 66736 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040301:474, площадью 54169 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040301:475, площадью 242832 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040301:476, площадью 538077 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040301:477, площадью 213 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

- 71:14:040301:478, площадью 32668 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 



 - 71:14:040301:479, площадью 62532 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

  - 71:14:040501:210, площадью 464454 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, СПК 
«Иншинский»; 

 - 71:14:040201:0016, площадью 146500 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к западной стороне д. Помогалово; 

- 71:14:000000:547, площадью 31000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, западная 
окраина дер. Прудное; 

 - 71:14:000000:0113, площадью 454300 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 50 м 
западнее д. Юрьево; 

 - 71:14:040501:0072, площадью 146600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к северо-восточной части д. Долгое; 

 - 71:14:040301:0117, площадью 164400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 290 м 
южнее д. Юрьево; 

 - 71:14:040401:0156, площадью 25600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1500 м 
юго-западнее п. Петровский; 

 - 71:14:040401:0155, площадью 65700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1260 м 
юго-западнее п. Петровский; 

 - 71:14:030101:0012, площадью 1321400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 50 м 
западнее д. Беликово; 

 - 71:14:030201:0018, площадью 366600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 400 м 
севернее д. Беликово; 

 - 71:14:030201:0019, площадью 526000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 40 м 
северо-восточнее д. Беликово; 

- 71:14:030201:0020, площадью 450000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 200 м 
юго-западнее д. Беликово; 

 - 71:14:000000:0427, площадью 1585800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 120 м юго-
западнее д. Зайцево; 

 - 71:14:040601:0183, площадью 108900 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 300 м 
северо-восточнее д. Балакирево; 

 - 71:14:030201:0029, площадью 125400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 750 м юго-
восточнее с. Зайцево; 

 - 71:14:030201:0028, площадью 251900 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 1360 м 
юго-западнее д. Беликово; 

  - 71:14:040501:0054, площадью 39500 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1500 м 
юго-западнее д. Раздолки; 



 - 71:14:040501:0052, площадью 252600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 300 м 
восточнее п. Рассвет; 

  - 71:14:040501:0055, площадью 234100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 840 м 
севернее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:0075, площадью 65500 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 550 м 
северо-восточнее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:0071, площадью 937700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к восточной части д. Долгое; 

 - 71:14:040301:0114, площадью 143900 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 850 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

 - 71:14:040301:0116, площадью 91100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 550 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:360, площадью 40000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1890 м  
северо-восточнее д. Стукалово; 

 - 71:14:040301:410, площадью 102800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 100 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

 - 71:14:040301:411, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 230 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

 - 71:14:040301:412, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 265 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:413, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 305 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:414, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 350 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:415, площадью 3000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 400 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

- 71:14:040301:386, площадью 235600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, по 
направлению на северо-запад от населенного пункта д. Юрьево; 

- 71:14:040501:182, площадью 117800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 900 м  
юго-восточнее д. Долгое; 

 - 71:14:040401:549, площадью 14725 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 650 м  
северо-восточнее д. Харино; 

 - 71:14:040301:523, площадью 14725 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 530 м  
юго-восточнее д. Юрьево; 

  - 71:14:030101:44, площадью 118400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 340 м  
юго-западнее д. Маршалинка; 



 - 71:14:030201:45, площадью 233700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 375 м  
юго-западнее д. Беликово; 

 - 71:14:030201:46, площадью 299100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 270 м  
юго-западнее д. Беликово; 

 - 71:14:030401:118, площадью 502407 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, СПК «Иншинский»; 

- 71:14:040401:634, площадью 82208 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, участок № 
1 – 90 м северо-западнее пос. Петровский; 

- 71:14:040501:143, площадью 420000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к западной части д. Хопилово; 

 - 71:14:040501:145, площадью 62100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 660 м  
северо-западнее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:223, площадью 425400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 350 м  
северо-западнее д. Хопилово; 

 - 71:14:030301:0108, площадью 57400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1000 м  
западнее д. Хопилово; 

 - 71:14:030301:0109, площадью 116000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 200 м  
западнее д. Хопилово; 

 - 71:14:030301:0131, площадью 179800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 160 м  
южнее д. Хопилово; 

 - 71:14:030301:0132, площадью 97600 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 310 м  
южнее д. Волынь; 

 - 71:14:040501:228, площадью 10000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 160 м  от 
д. Хопилово; 

 - 71:14:040501:229, площадью 31300 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к западной части д. Хопилово; 

 - 71:14:040401:0139, площадью 250100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 320 м 
южнее д. Мыза; 

 - 71:14:040401:0140, площадью 258300 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 700 м юго-
восточнее д. Мыза; 

- 71:14:040401:0141, площадью 77400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 600 м 
южнее д. Мыза; 

 - 71:14:040401:0142, площадью 94400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 710 м 
южнее д. Мыза; 

- 71:14:040401:0144, площадью 190800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 510 м 
юго-западнее д. Мыза; 



 - 71:14:040401:0157, площадью 16800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 590 м юго-
западнее д. Мыза; 

 - 71:14:040501:0050, площадью 398200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 600 м 
севернее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:0051, площадью 1011 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 700 м 
севернее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:0053, площадью 24800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 400 м 
южнее п. Рассвет; 

 - 71:14:030301:0112, площадью 627100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 700 м 
южнее п. Рассвет; 

- 71:14:030301:0113, площадью 420200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1000 м 
юго-восточнее п. Рассвет; 

- 71:14:040401:469, площадью 188275 кв.м., местонахождение: примерно в 
1000 м по направлению на северо-запад от ориентира дом, расположенного за 
пределами участка; адрес ориентира: Тульская область, Ленинский район, 
Иншинское сельское поселение, пос. Петровкий, ул. Центральная, д. 18;  

- 71:14:040401:0154, площадью 80100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 380 м 
северо-восточнее п. Петровский; 

  - 71:14:040301:0036, площадью 44400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 200 м 
юго-западнее д. Ратово; 

 - 71:14:040301:0038, площадью 34200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 690 м 
юго-западнее д. Ратово; 

- 71:14:040401:0158, площадью 8700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 650 м 
северо-восточнее д. Ратово; 

 - 71:14:040301:0035, площадью 54400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к северо-восточной части д. Ратово; 

- 71:14:040301:0039, площадью 93500 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 340 м 
юго-западнее д. Мыза; 

- 71:14:040401:0139, площадью 250100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 320 м 
южнее д. Мыза; 

- 71:14:040501:0050, площадью 398200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 600 м 
севернее п. Рассвет; 

 - 71:14:040501:0051, площадью 101100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 700 м 
севернее п. Рассвет; 

- 71:14:030301:0112, площадью 627100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в  700 м 
южнее п. Рассвет; 



  - 71:14:030401:86, площадью 59000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в  180 м 
юго-западнее д. Прудное; 

 - 71:14:030401:87, площадью 254400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в  510 м 
юго-западнее д. Прудное; 

- 71:14:040401:0336, площадью 166400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 400 м 
севернее д. Мыза; 

 - 71:14:040401:0338, площадью 33900 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 600 м 
восточнее п. Новая Мыза; 

 - 71:14:040401:0236, площадью 138000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, п. 
Петровский, в 600 м западнее; 

 - 71:14:040401:0235, площадью 92000 кв.м., расположенный по адресу: 
примерно в 800 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, 
расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, 
Ленинский район, сельское поселение Иншинское, п. Петровский, д. 6, в 600 м 
западнее; 

- 71:14:040401:1834, площадью 76829 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское; 

- 71:14:040401:0153, площадью 384800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, примыкает 
к западной части п. Петровский; 

- 71:14:040401:152, площадью 356200 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 180 м 
северо-западнее п. Петровский; 

- 71:14:030401:155, площадью 288390 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:030401:156, площадью 150555 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:030401:157, площадью 138006 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:040401:1902, площадью 138000 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:040401:1903, площадью 578800 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:040401:1904, площадью 496054 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, д. Нижняя 
Китаевка;  

- 71:14:030301:0128, площадью 111700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 100 м юго-
восточнее д. Струково;  

- 71:14:040401:0148, площадью 14400 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1790 м 
северо-западнее п. Петровский;  



- 71:14:040401:0149, площадью 30700 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1680 м 
северо-западнее п. Петровский;  

- 71:14:040401:0147, площадью 20300 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 2080 м 
северо-западнее п. Петровский;  

- 71:14:040401:0151, площадью 44500 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1290 м 
северо-западнее п. Петровский;  

- 71:14:040401:0150, площадью 6100 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 1620 м 
северо-западнее п. Петровский; 

- 71:14:040301:365, площадью 58900 кв.м., расположенный по адресу: 
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, 600 м 
северо-восточнее д. Стукалово. 
        2.           Решение вступает в силу со дня подписания. 
         
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Ленинский район М.И. Гребнев 
 




















